В бюджетное общеобразовательное

учреждение города Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 124»

Директору БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 124»

Воробьевой Евгении Николаевне

Заявление

Я, ______________________________________________________________________________
                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Гражданство РФ Документ, удостоверяющий личность: паспорт                 _______________________

__________________________________________________________________________________________
                                                                           (когда и кем выдан)

место жительства ___________________________________________________________________
                                                   (адрес места жительства, подтвержденный регистрацией, мамы, папы, законного представителя)

место пребывания __________________________________________________________________
                                                                        (адрес места фактического проживания,  мамы, папы, законного представителя

прошу принять моего несовершеннолетнего ребѐнка в _____ класс бюджетного общеобразовательного

учреждения г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 124»

В соответствие с имеющими государственную аккредитацию образовательным программам

школы, выбираю языком образования - русский язык.

О ребѐнке сообщаю следующие сведения:

а) фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка _______________________________________________

б) дата и место рождения ребенка ___________________________________________________________

в) фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:

__________________________________________________________________________________________

г) адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

__________________________________________________________________________________________

д) адрес электронной почты, контактный телефон родителей (законных представителей) ребенка

_____________________________________________________________________________________

Я, __________________________________________________________________, ознакомлен(а):
(фамилия, имя, отчество (при наличии, мамы, папы, законного представителя))

- с лицензией на осуществление образовательной деятельности                                    __________,
                                                                                                                                                     (подпись)

- с уставом на осуществление образовательной деятельности                                __________,
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       (подпись)

- со свидетельством о государственной аккредитации учреждения                         __________.
                                                                                                                                    (подпись)

Я, ______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии), ,мамы, папы, законного представителя)

даю  согласие  на  обработку  и  использование  моих  персональных  данных и персональных данных

несовершеннолетнего ребѐнка, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною

документах.

            Дата приема в ОУ   __________________                     __________________________